様式第７号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

大郷町住宅取得支援事業補助金に係る民間分譲地指定申請書

大郷町長　　　　　殿

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
及び代表者氏名

　大郷町住宅取得支援事業定補助金交付要綱第１１条により民間分譲地の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

分

譲

地
	分譲する土地の
所在地

	登記簿面積
	㎡
	開発面積
	㎡

	分譲面積
	㎡
	区画数
	区画

	土地所有者
	住　　所
氏　　名

	担当連絡先
	住　　所
担当部署
担当者名
電    話

	［添付書類］
１　位置図
２　公図
３　開発行為等に関する許可書の写し
４　分譲地の登記事項証明書の写し
５　分譲地の区画図及び写真